
 

Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju       

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.209.2020 

BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 
z dnia 29 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.279.2019 Burmistrza Lądka-Zdroju w sprawie 

wyznaczenia osób odpowiedzialnych za prowadzenie Biuletynu Informacji Publicznej 

oraz ustalenia zasad publikacji i aktualizacji danych w Biuletynie Informacji 

Publicznej 
 

  

Na podstawie art. 33 ust.1 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 4 ust.1 pkt 1 i art. 8 ust.2 i 3  ustawy z dnia  

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2019  r., poz. 1429 z późn. zm.) 

oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 

2007 roku w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. z 2007 r., Nr 10, poz. 68) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 0050.279.2019 Burmistrza Lądka Zdroju z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 

wyznaczenia osób odpowiedzialnych za prowadzenie Biuletynu Informacji Publicznej oraz 

ustalenia zasad publikacji i aktualizacji danych w Biuletynie Informacji Publicznej zmienia się  

w § 1 w ust. 1  pkt f), który otrzymuje brzmienie: 

„f) Karolina Sierakowska – dyrektor Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju.” 

 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek Zdrój. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 
          Pieczęć podłużna o treści 

                   BURMISTRZ 

                             LĄDKA-ZDROJU 

                              mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                                                                                        (podpis nieczytelny)  

 
Informację wytworzył Alicja Piwowar 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 29.09.2020 r. 

 

          

 


